!t- ~

...._.

v

........

\..,;

.........

'-' -I'
'-' ·........,_

'-
.........

'-
'-
v

'-
. ._.,

'-'

'-'

'-'
'-

~

-
\.,...'

'--

"'-

-
...._,.

v

"-'

'-'

'-'

BARRA 00 GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

--

O Projeto de Lei

Protoc. n.0 S'::{. I Li:JS Fls. 1'f , em A b 10'1 I O 3 O Projeto Decreto Legislativo

Horas: H~ ; ~5 O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
.ze ~1zoo3

()_........5~~0... O Indicação

Funcionário ~ Moção de APLAUSOS

O Emenda -AUTOR: Vereador VALDON V ARJAO- PTB e outro

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à MESA DA CÂMARA MUNICIPAL, extensiva aos
FUNCIONÁRIOS desta Casa, pelo excelente trabalho realizado na realizaÇão
da Sessão Solene de Entrega de Títulos de Cidadania Barra-garcense, no
Tatersal de Elite do Parque de ExposiÇão Eliziário José de Farias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 16 de setembro de 2003.

APROVADO POR UNANIMtDÀDE

Em sessão n 1 bi o") L o3

a~

~li ~C]
VA~VARJAÓ

Vereador - PTB

~

v

-·
'-'
\,_...

\......;

'-'
v

"--

v
v

..........

_.,

-
\.....'

,
"--'-,..-

..........

v

'--
'-'

'--
v

v
·.._,.

'-'

'--
._
"-"'

'-..... ..__.
\......;

._.
v
\....:

v

'-'

'""
'-

'-.....

'-'

--
~

"-'

"-'

'-

'-"

,
'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar através desta Moção, nossos cumprimentos à Mesa
da Câmara e Funcionários desta Casa de Leis, pela impecável organizaÇão da ta
grandioso evento, que reuniu importantes personalidades de nosso município.

A Câmara Municipal mais uma vez cumpre com muita maestria, o seu
papel perante a sociedade, o de valorizar e reconhecer o trabalho de cidadãos ilustres,
que de uma forma ou de outra, colaboram com o crescimento da cidade e da região.

A Sessão Solene foi um acontecimento de singular, uma festa bastante
concorrida, cujo sucesso deve à impecável dedicaÇão de seus organizadores.

Que receba de nós, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

êv~~
Vereador - PT